
JÍDELNÍ LÍSTEK     28.04. - 02.05.2025
Objednávky předem do pátku do 15:00 hod.

PONDĚLÍ – polévka bramborová trvanlivost až 10 dní

Maďarský guláš, HK trvanlivost až 16 dní 

Vepřové kostky na žampionech s rýží trvanlivost až 16 dní

Krůtí směs s bramboráčky trvanlivost až 16 dní 

Přírodní krkovice s bramborovou kaší trvanlivost až 16 dní 

Kuskus s kuřecím masem trvanlivost až 16 dní 

ÚTERÝ – polévka čočková trvanlivost až 10 dní

Znojemská pečeně, HK trvanlivost až 16 dní 

Vepřové výpečky, červené zelí, BK trvanlivost až 16 dní 

Masové koule v rajské, těstoviny trvanlivost až 16 dní

Smažený sýr s bramborem trvanlivost 2 dny

Sladká rýže s ovocem trvanlivost 2 dny 

STŘEDA – polévka rajčatová trvanlivost až 10 dní

Koprová omáčka, HK trvanlivost až 16 dní 

Uzená krkovice se špenátem, BK trvanlivost až 16 dní 

Španělský ptáček s rýží trvanlivost až 16 dní 

Kuřecí špíz s bramborem trvanlivost až 16 dní 

Čínské nudle s kuřecím masem trvanlivost až 16 dní 

ČTVRTEK – SVÁTEK PRÁCE

Krásné prožití svátečního dne plného 
úsměvů a dobré nálady.

PÁTEK – polévka kulajda trvanlivost až 10 dní

Vepřová pečeně se zelím, HK trvanlivost až 16 dní 

Plněné bramborové knedlíky uzeninou, zelí trvanlivost až 16 dní

Špagety s boloňskou omáčkou trvanlivost až 16 dní 

Kuřecí směs s rýží trvanlivost až 16 dní 

Holandský řízek s bramborovou kaší trvanlivost až 16 dní 


